linie A10 Fahrplane & Netzkarten

Mallnitz-Obervellach Bahnhof

Die linie A10 (Mallnitz-Obervellach Bahnhof) hat 4 Routen
(1) Mallnitz-Obervellach Bahnhof: 04:55(2) Spittal-Millstatter See Bahnhof: 05:19(3) Wien Hauptbahnhof: 05:17 - 15:17
Verwende Moovit, um die nachste Station der linie A10 zu finden und um zu erfahren wann die nachste linie A10 kommt.

Richtung: Mallnitz-Obervellach Bahnhof linie A10 Fahrplane
16 Haltestellen Abfahrzeiten in Richtung Mallnitz-Obervellach
Bahnhof
Montag 04:55
Klagenfurt Hbf Dienstag 04:55
Krumpendorf Bahnhof Mittwoch 04:55
Velden/Woérthersee Bahnhof Freitag 04:55
Villach Hbf Samstag Kein Betrieb
Puch B.Villach Bahnhst Sonntag Kein Betrieb
Weissenstein-Kellerberg Bahnhst
Paternion-Feistritz Bahnhst
linie A10 Info
Markt Paternion Bahnhst Richtung: Mallnitz-Obervellach Bahnhof

Stationen: 16
Fahrtdauer: 98 Min
Linien Informationen:

Ferndorf Bahnhst
Rothenthurn Bahnhof

Spittal-Millstatter See Bahnhof

|o.linie A10 Karte

Pusarnitz Bahnhof

Muhldorf-Mollbriicke Bahnhst

Kolbnitz Bahnhof

Mallnitz-Obervellach Bahnhof

Richtung: Spittal-Millstatter See Bahnhof linie A10 Fahrplane
14 Haltestellen Abfahrzeiten in Richtung Spittal-Millstatter See
Bahnhof
Montag 05:19
Graz Hauptbahnhof Dienstag 0519

Frohnleiten Bahnhof
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Bruck/Mur Bahnhof
Leoben Hauptbahnhof
Knittelfeld Bahnhof
Judenburg Bahnhof
Unzmarkt Bahnhof
Friesach Bahnhof
Treibach-Althofen

St. Veit An Der Glan Bahnhof
Klagenfurt Hbf
Portschach Bahnhof G2
Villach Hbf

Spittal-Millstatter See Bahnhof

Richtung: Wien Hauptbahnhof

13 Haltestellen

Mallnitz-Obervellach Bahnhof
Spittal-Millstatter See Bahnhof
Villach Hbf

Velden am Worthersee Bahnhof
Portschach Bahnhof G2
Klagenfurt Hbf

St. Veit An Der Glan Bahnhof
Treibach-Althofen

Friesach Bahnhof

Judenburg Bahnhof

Knittelfeld Bahnhof

Leoben Hauptbahnhof

Bruck/Mur Bahnhof

Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

linie A10 Info

05:19

05:19

05:19

05:19

05:19

Richtung: Spittal-Millstatter See Bahnhof

Stationen: 14
Fahrtdauer: 233 Min
Linien Informationen:

|#.linie A10 Karte

linie A10 Fahrplane

Abfahrzeiten in Richtung Wien Hauptbahnhof

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

linie A10 Info

Richtung: Wien Hauptbahnhof
Stationen: 13

Fahrtdauer: 206 Min

Linien Informationen:

05:17-15:17

05:17-15:17

05:17-15:17

05:17-15:17

05:17-15:17

05:17-15:17

05:17-15:17
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